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Mevlâna Koordinasyon Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Meryem CİHANGİR – Koordinatör 
Arş. Gör. Orhan AKAT– Üye 

 
Ders ve Sınav Programları Hazırlama Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Fikret Sami TİYEK – Komisyon Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELEBİ DEMİR- Üye 
Arş. Gör. Salih YILDIZ – Ders Programı Sorumlusu 
Arş. Gör. Ümit Melih METİNTAŞ - Sınav Programı ve 
Koordinasyon Sorumlusu 
Arş. Gör. İrem Betül PEKTAŞ – Sınav Programı ve 
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Kalite ve Akreditasyon Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Özge ÇELEBİ-Kamu Hukuku Bölümü Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Şerife Esra KİRAZ- Özel Hukuk Bölümü Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Meryem CİHANGİR – Koordinatör 
 Arş. Gör. Barış Can ÖZTÜRK – Üye 
Arş. Gör. Ayşenur KAYA ER – Üye 
Arş. Gör. A. Enes MOLLAOĞLU – Üye 

 
Engelsiz Öğrenci Birimi 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ERHAN BULUT– Koordinatör | 
Arş. Gör. Rumeysa ALTINDİŞ  
 
Açık Erişim Birimi Koordinatörlüğü 
Arş. Gör. A. Enes MOLLAOĞLU – Kamu Hukuku Bölümü Koordinatörü  
Arş. Gör. Ayşenur KAYA ER – Özel Hukuk Bölümü Koordinatörü 

 
Staj Komisyonu 
Dr. Öğr. Çolpan MÜCAHİT KÜÇÜK (Komisyon Başkanı) 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ERHAN BULUT (Üye) 
Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreteri) 
Arş. Gör. Seniyye ŞAHİN 
Berkan AKKAYA (Bilgisayar İşletmeni) 
 
Mezuniyet Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Sarp ŞAHANKAYA (Komisyon Başkanı) 
Arş. Gör. Ümit Melih METİNTAŞ (Üye) 
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Karatekin Hukuk Dergisi Komisyonu 
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Dr. Öğr. Üyesi Çolpan MÜCAHİT KÜÇÜK – Editör 
 Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELEBİ DEMİR – Editör 
Dr. Öğr. Üyesi Fikret Sami TİYEK– Editör 
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Editör Yrd. 
Dr. Öğr. Üyesi Şerife Esra KİRAZ – Yabancı Dil Editörü 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YEŞİLLER – Yabancı Dil Editörü 

 
İnsan Hakları Eğimi Avrupa Programı (HELP) Birimi 
Dr. Öğr. Üyesi Cemal DURSUN (Birim Başkanı) 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep ERHAN BULUT 
Dr. Öğr. Üyesi Çolpan MÜCAHİT KÜÇÜK  
Dr. Öğr. Üyesi Fikret Sami TİYEK 
Dr. Öğr. Üyesi Gülen SOYASLAN 
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan ÖZKERİM GÜNER  
Dr. Öğr. Üyesi Şerife Esra KİRAZ 
Arş. Gör. Ayşenur KAYA ER 
Arş. Gör. İsmail DEMEZ 
Arş. Gör. Miraç Beyza GÜNAY 
Arş. Gör. Salih YILDIZ 
Arş. Gör. Ümit Melih METİNTAŞ 

 
Yatay Geçiş ve Muafiyet Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Serdar DEMİRCİ (Komisyon Başkanı) 
Dr. Öğr. Üyesi Özge ÇELEBİ Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Meryem CİHANGİR - Üye 
Arş. Gör. Dr. Hale ŞAHİN– Üye 
Arş. Gör. İrem Betül PEKTAŞ– Üye 
Arş. Gör. İsmail DEMEZ– Üye 
Arş. Gör. Miraç Beyza GÜNAY– Üye 
Arş. Gör. Barış Can ÖZTÜRK – Üye 
Arş. Gör. Orhan AKAT – Üye 
 
Web Koordinatörlüğü 
Arş. Gör. Salih YILDIZ – Koordinatör  

 
Ortak Dersler Koordinatörlüğü 
Arş. Gör. Ümit Melih METİNTAŞ – Koordinatör 
Arş. Gör. A. Enes MOLLAOĞLU - Koordinatör 
 
Yaz Okulu Koordinatörlüğü 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YEŞİLLER – Fakülte Koordinatörü 
Arş. Gör. Miraç Beyza GÜNAY– Kamu Hukuku Bölüm 
Koordinatörü 
Arş. Gör. Mehmet Emre AKBULUT – Özel Hukuk Bölüm 
Koordinatörü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öğrenci Danışmanları 
Arş. Gör. Seniyye ŞAHİN (1,1) 
Arş. Gör. Zehra AYÇİÇEK (1,2)  
Arş. Gör. A. Enes MOLLAOĞLU (2,1) 
Arş. Gör. Mehmet Emre AKBULUT (2,2) 
Arş. Gör. Rumeysa ALTINDİŞ (3,1)  
Arş. Gör. Yasir EMRE GÜRSU (3,2) 
Arş. Gör. Muhammed İkbal SÖNMEZ (4,1) 
Arş. Gör. Vasıf İnanç DUYGULU (4,2) 
 
Risk Belirleme Ekibi 
Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELEBİ DEMİR - Birim Risk Koordinatörü  
Dr. Öğr. Üyesi Fikret Sami TİYEK - Birim Risk Koordinatörü  
Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreteri) 
Berkan AKKAYA (Bilgisayar İşletmeni) 
Arş. Gör. Muhammed İkbal SÖNMEZ 

 
Sayım ve Devir Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Fikret Sami TİYEK (Komisyon Başkanı)  

  Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreteri) 
  Hüseyin ERBAŞ (Taşınır Kayıt Kont.Yetkilisi) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet YEŞİLLER 
 

Mal Alımları Denetim Muayene ve Kabul Komisyonu 
 Dr. Öğr. Duygu ÇELEBİ DEMİR (Komisyon Başkanı)  
Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreteri) 
Seydi OVACIKLI (Bilgisayar İşletmeni) 

  Dr. Öğr. Üyesi Sarp ŞAHANKAYA 
   

Arşiv Ayıklama ve İmha Komisyonu 
Prof. Dr. Hüseyin ODABAŞ (Komisyon Başkanı) 
Dr. Öğr. Üyesi Çolpan MÜCAHİT KÜÇÜK – Üye 
Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreteri) 
Seydi OVACIKLI (Bilgisayar İşletmeni) 
Hüseyin ERBAŞ (Bilgisayar İşletmeni) 

 
İç Kontrol Çalışma Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÇELEBİ DEMİR - Komisyon Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Fikret Sami TİYEK – Üye  
Dr. Öğr. Üyesi Gülen SOYASLAN – Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Sarp ŞAHANKAYA – Üye 
Ayşegül SOYBORA (Fakülte Sekreteri)  
Seydi OVACIKLI (Bilgisayar İşletmeni) 

 
Mazeret Sınavları Komisyonu 
Dr. Öğr. Üyesi Neslihan ÖZKERİM GÜNER - Komisyon 
Başkanı 
Arş. Gör. Muhammed İkbal SÖNMEZ – Üye 
Arş. Gör. Zehra AYÇİÇEK - Üye  

 


